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50 11019 Filipe Coelho GD Casa Águia Comp. ARBPD H3 591 17 2 239 1º 1,0 F5 141 40 3 498 1º 1,0 5 737 57 2,0 1º

49 18117 Homero Coutinho CD Moitense ARBPD H4 110 2 183 5º 41,0 A1 121 20 1 751 2º 12,0 1 934 22 53,0 21º

6 13844 Hugo Duque CPD Pedreira Hungaros ARPDABL B6 121 4 341 3º 24,0 B5 305 14 1 676 3º 19,0 2 017 18 43,0 14º

72 16076 Pedro Lopes CDC Porto Moniz APDRAM B2 103 5 299 4º 31,0 C7 121 18 1 448 1º 7,0 1 747 23 38,0 13º

31 17528 Célio Viegas SR Musical Luzense ARPDAlg I6 74 2 127 6º 48,0 I7 121 6 514 2º 18,0 641 8 66,0 29º

52 17681 Paulo Duarte CPC Amorim & Dias ARNPD A1 189 10 939 1º 3,0 I1 87 8 575 1º 9,0 1 514 18 12,0 4º

41 18256 Duarte Bernardo GD Aldeia Nova ARNPD C2 141 11 812 1º 6,0 G3 121 21 1 923 1º 5,0 2 735 32 11,0 3º

58 10100 Renato Espada Assoc. Pescad. Desp. Grândola ARBAPD G3 73 3 161 5º 42,0 B3 305 13 2 071 1º 4,0 2 232 16 46,0 17º

24 16702 João Pacheco SR Musical Luzense ARPDAlg D3 278 6 756 1º 7,0 A2 772 33 3 264 1º 2,0 4 020 39 9,0 2º

33 17062 João Mendes CP Robaleira ARBPD G4 114 11 650 2º 12,0 B7 103 3 207 7º 57,0 857 14 69,0 31º

63 18834 Tiago Chainho Seagull Rescue ARBAPD B1 278 8 990 1º 2,0 D1 305 10 1 361 2º 14,0 2 351 18 16,0 6º

43 17516 Paulo Ranzal CCD S. João Madeira ARPDABL E6 207 5 300 1º 9,0 C3 670 3 1 389 2º 13,0 1 689 8 22,0 7º

2 15563 Márcio Parreira Juv. Desp. Melidense ARBAPD G2 274 3 499 3º 21,0 H3 663 3 857 2º 15,0 1 356 6 36,0 10º

5 17676 Vitor Ferreira CENAP - Casa Favais ARPDABL F1 125 3 331 2º 17,0 G6 103 8 616 2º 17,0 947 11 34,0 9º

46 17018 Hélder Martins ACD Os Ílhavos ARPDABL C5 87 5 322 4º 30,0 E8 393 17 1 892 1º 6,0 2 214 22 36,0 10º

48 16940 Jorge Barros ACD Os Ílhavos ARPDABL A2 121 9 746 2º 10,0 D6 411 20 2 102 1º 3,0 2 848 29 13,0 5º

23 13235 Rui Silva CPC Amorim & Dias ARNPD D7 114 9 533 2º 14,0 E5 141 4 395 4º 34,0 928 13 48,0 19º

18 18134 Paulo Fernandes APD Castro Marim ARPDAlg D8 73 6 326 4º 29,0 D5 103 7 531 6º 47,0 857 13 76,0 38º

57 18658 André Pedralva CAP Setubal ARCPD E7 103 1 103 4º 36,0 B2 305 7 1 306 4º 28,0 1 409 8 64,0 27º

1 5102 António Pais Rosa dos Ventos ARBAPD D4 73 2 126 6º 49,0 I8 294 1 294 3º 27,0 420 3 76,0 38º

10 17748 João Martins ADP Manta Rota ARPDAlg C1 377 2 451 3º 23,0 I4 87 2 160 4º 36,0 611 4 59,0 24º

64 14532 Rui Cruz GDR Olhos d' Água ARPDAlg I7 189 3 454 2º 15,0 E1 87 2 147 6º 52,0 601 5 67,0 30º

61 16758 Alexandre Serrano Juv. Desp. Melidense ARBAPD D1 103 4 294 5º 37,0 H5 103 10 765 3º 23,0 1 059 14 60,0 25º

71 14533 Eduardo Pedro GDR Olhos d' Água ARPDAlg A4 103 3 236 4º 34,0 B8 321 6 1 240 5º 37,0 1 476 9 71,0 32º

: Nº Filiado Nome Clube Assoc
Totais Actuais

Praia dos Tomates

01/04/2023 02/04/2023

1ª Prova 2ª Prova
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: Nº Filiado Nome Clube Assoc
Totais Actuais

Praia dos Tomates

01/04/2023 02/04/2023

1ª Prova 2ª Prova

19 10954 Jorge Domingues CPC Amorim & Dias ARNPD G7 87 4 281 4º 33,0 F4 103 4 380 6º 48,0 661 8 81,0 43º

70 17978 Francisco Almeida União Amigos Pesca ARPDAlg F4 143 1 143 4º 35,0 H7 353 4 1 027 1º 8,0 1 170 5 43,0 14º

60 18033 Cláudio Bandarra Juv. Desp. Melidense ARBAPD H6 GRADE 9º 66,5 C5 220 6 750 3º 24,0 750 6 90,5 51º

34 18496 Andreson Silva CRL Porto Salvo ARCPD H8 246 5 516 3º 20,0 E4 103 7 516 3º 25,0 1 032 12 45,0 16º

15 16686 Elísio Silva CP Robaleira ARBPD G8 344 7 845 1º 5,0 H8 103 5 369 5º 42,0 1 214 12 47,0 18º

55 19131 José Massacote CAP Setúbal ARCPD I3 617 6 856 1º 4,0 F6 768 1 768 3º 22,0 1 624 7 26,0 8º

16 16296 José Santos CRL Porto Salvo ARCPD C7 31 2 52 7º 57,0 G1 103 3 250 4º 35,0 302 5 92,0 52º

40 4283 Carlos Santos Ideal Clube Madalenense ARNPD B8 GRADE 9º 66,5 A5 189 2 292 6º 50,0 292 2 116,5 63º

22 1963 José Augusto CRL Porto Salvo ARCPD I5 87 2 114 7º 54,0 A4 60 5 196 7º 58,0 310 7 112,0 62º

73 16794 Célio Cajeira ACD Os Ílhavos ARPDABL I1 86 6 294 4º 32,0 D8 420 5 729 5º 39,0 1 023 11 71,0 32º

44 16454 Pedro Faria Anzois S. Bento ARPDABL I8 GRADE 9º 66,5 C6 85 1 85 8º 62,0 85 1 128,5 66º

59 17292 Ricardo Nunes CAP Grândola - Barbatana ARBAPD A8 73 3 206 5º 40,0 G7 141 2 214 5º 44,0 420 5 84,0 46º

69 17766 João Leonardo CPND Albufeira ARPDAlg C6 121 1 121 6º 50,0 B1 338 11 1 827 2º 11,0 1 948 12 61,0 26º

27 17293 Carlos João CAP Grândola - Barbatana ARBAPD A7 53 5 204 6º 45,0 D3 87 5 366 7º 55,0 570 10 100,0 60º

68 13168 Valter Custódio ADP Manta Rota ARPDAlg E4 158 2 261 2º 18,0 A3 121 11 900 5º 38,0 1 161 13 56,0 22º

53 18649 Pedro Massacote CAP Setúbal ARCPD F5 GRADE 9º 66,5 F3 386 16 1 910 2º 10,0 1 910 16 76,5 40º

4 12721 Manuel Teixeira CCD S. João Madeira ARPDABL B3 123 1 123 7º 53,0 I2 46 3 116 5º 45,0 239 4 98,0 55º

28 18000 José Freitas CDC Porto Moniz APDRAM A3 21 1 21 7º 59,0 C1 103 7 575 5º 40,0 596 8 99,0 58º

51 19198 Alexandre Ruivaco CD Moitense ARBPD C8 73 2 133 5º 43,0 D7 578 7 1 135 4º 29,0 1 268 9 72,0 35º

32 13870 José Fernandes CDC Porto Moniz APDRAM D6 53 1 53 7º 56,0 D4 196 14 1 187 3º 21,0 1 240 15 77,0 41º

11 15175 Daniel Campos ACD Os Ílhavos ARPDABL E5 27 1 27 6º 52,0 E7 GRADE 9º 67,5 27 1 119,5 64º

29 17882 Sérgio Silva CCD S. João Madeira ARPDABL D5 186 7 477 3º 22,0 G8 GRADE 9º 67,5 477 7 89,5 50º

65 14979 Luís Gonçalves Clube Rec. Tavirense ARPDAlg A5 GRADE 9º 66,5 I6 GRADE 9º 67,5 134,0 68º

62 13880 João Silva CDCP São Miguel ARBAPD I4 196 3 295 3º 26,0 B6 87 1 87 8º 61,0 382 4 87,0 47º
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: Nº Filiado Nome Clube Assoc
Totais Actuais

Praia dos Tomates

01/04/2023 02/04/2023

1ª Prova 2ª Prova

9 18034 Otelo Oliveira Assoc. Nad. Salv. Grândola ARBAPD E8 22 1 22 7º 58,0 B4 220 9 840 6º 46,0 862 10 104,0 61º

39 6896 Arlindo Crista GD Aldeia Nova ARNPD H5 60 1 60 6º 51,0 A7 321 7 1 039 4º 30,0 1 099 8 81,0 43º

21 8219 Maurício Ladeiras CAP Setúbal ARCPD F2 164 4 298 3º 25,0 G5 344 2 431 3º 26,0 729 6 51,0 20º

66 17461 João Marçal SC Escanchinas ARPDAlg F3 GRADE 9º 66,5 E6 103 8 635 2º 16,0 635 8 82,5 45º

26 17270 Domingos Costa Grupo Desp. Cult. Cabeços APDVC B4 216 1 216 5º 39,0 C2 338 1 338 6º 49,0 554 2 88,0 49º

36 17497 Carlos Cruz CEDESCO APDVC H7 103 7 469 4º 28,0 G4 GRADE 9º 67,5 469 7 95,5 53º

17 10132 Dinarte Santos C.D. Mar e Serra APDRAM D2 GRADE 9º 66,5 F1 103 1 103 7º 59,0 103 1 125,5 65º

30 14830 António Dias GP Sepins ARPDABL C3 257 7 633 2º 13,0 E3 73 1 73 7º 60,0 706 8 73,0 36º

54 2341 Mário Verissímo C. Benfica Peniche ARCPD H1 141 9 704 2º 11,0 H1 GRADE 9º 67,5 704 9 78,5 42º

3 13826 Paulo Cruz ACD Os Ílhavos ARPDABL A6 216 5 518 3º 19,0 I5 60 1 60 6º 54,0 578 6 73,0 36º

67 17462 Carlos Chui SC Escanchinas ARPDAlg E1 87 3 175 3º 27,0 H6 121 9 729 4º 31,0 904 12 58,0 23º

14 13845 Júlio Matias CPD Pedreira Hungaros ARPDABL C4 Falta 10º 74,0 FALTA - - - 10º 74,0 148,0 74º

25 15280 Ramiro Matos ACD Os Ílhavos ARPDABL E2 31 2 49 5º 44,0 E2 103 3 250 5º 43,0 299 5 87,0 47º

56 6199 Urbano Rebelo CRL Porto Salvo ARCPD G1 73 2 112 7º 55,0 F8 535 1 535 5º 41,0 647 3 96,0 54º

13 17332 Rui Gamito Juv. Desp. Melidense ARBAPD B5 274 2 347 2º 16,0 A8 338 5 1 234 3º 20,0 1 581 7 36,0 10º

7 16796 Ricardo Santos GD Aldeia Nova ARNPD F6 GRADE 9º 66,5 C4 121 7 667 4º 32,0 667 7 98,5 57º

37 15962 Custódio Almeida GDC Cabeços APDVC E3 GRADE 9º 66,5 H2 GRADE 9º 67,5 134,0 68º

12 2865 José Conceição ACD Os Ílhavos ARPDABL A9 GRADE 9º 66,5 F7 GRADE 9º 67,5 134,0 67º

20 7236 Ludgero Neves CAP Faro ARPDAlg F8 377 2 404 1º 8,0 C8 220 1 220 7º 56,0 624 3 64,0 27º

47 17771 Márcio Santos Casa Pessoal Porto Aveiro ARPDABL I2 103 3 237 5º 38,0 F2 103 8 657 4º 33,0 894 11 71,0 32º

45 15176 António Serafim CCD S. João Madeira ARPDABL B7 130 1 130 6º 47,0 G2 87 2 160 6º 51,0 290 3 98,0 55º

35 18677 Rui Ferreira A Barcaça APDVC F7 GRADE 9º 66,5 D2 GRADE 9º 67,5 134,0 68º

42 1668 Manuel Castro GD Aldeia Nova ARNPD G6 GRADE 9º 66,5 A6 GRADE 9º 67,5 134,0 68º

8 18585 Nuno Almeida GD Sepins ARPDABL G5 103 2 152 6º 46,0 H4 73 2 133 6º 53,0 285 4 99,0 58º

38 Carlos Alves CP A Barcaça APDVC H2 GRADE 9º 66,5 I3 GRADE 9º 67,5 134,0 68º

FJ
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50 11019 Filipe Coelho GD Casa Águia Comp. ARBPD

49 18117 Homero Coutinho CD Moitense ARBPD

6 13844 Hugo Duque CPD Pedreira Hungaros ARPDABL

72 16076 Pedro Lopes CDC Porto Moniz APDRAM

31 17528 Célio Viegas SR Musical Luzense ARPDAlg

52 17681 Paulo Duarte CPC Amorim & Dias ARNPD

41 18256 Duarte Bernardo GD Aldeia Nova ARNPD

58 10100 Renato Espada Assoc. Pescad. Desp. Grândola ARBAPD

24 16702 João Pacheco SR Musical Luzense ARPDAlg

33 17062 João Mendes CP Robaleira ARBPD

63 18834 Tiago Chainho Seagull Rescue ARBAPD

43 17516 Paulo Ranzal CCD S. João Madeira ARPDABL

2 15563 Márcio Parreira Juv. Desp. Melidense ARBAPD

5 17676 Vitor Ferreira CENAP - Casa Favais ARPDABL

46 17018 Hélder Martins ACD Os Ílhavos ARPDABL

48 16940 Jorge Barros ACD Os Ílhavos ARPDABL

23 13235 Rui Silva CPC Amorim & Dias ARNPD

18 18134 Paulo Fernandes APD Castro Marim ARPDAlg

57 18658 André Pedralva CAP Setubal ARCPD

1 5102 António Pais Rosa dos Ventos ARBAPD

10 17748 João Martins ADP Manta Rota ARPDAlg

64 14532 Rui Cruz GDR Olhos d' Água ARPDAlg

61 16758 Alexandre Serrano Juv. Desp. Melidense ARBAPD

71 14533 Eduardo Pedro GDR Olhos d' Água ARPDAlg
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F1 485 6 913 1º 2,0 E3 25 7 118 2º 18,0 6 768 70 22,0 1º

E8 232 10 381 1º 3,0 B6 772 6 1 246 2º 10,0 3 561 38 66,0 5º

D3 21 5 85 5º 37,0 F7 377 6 563 3º 19,0 2 665 29 99,0 12º

H5 25 8 137 3º 21,0 E6 353 6 701 1º 6,0 2 585 37 65,0 4º

D5 246 6 316 1º 5,0 I4 25 13 213 1º 9,0 1 170 27 80,0 7º

C8 73 4 137 3º 22,0 C1 21 3 51 7º 59,0 1 702 25 93,0 11º

F5 35 7 126 3º 23,0 D5 720 6 1 183 1º 2,0 4 044 45 36,0 2º

G6 86 7 192 2º 13,0 F1 715 9 924 2º 11,0 3 348 32 70,0 6º

D4 21 1 21 7º 59,0 G3 99 4 132 6º 46,0 4 173 44 114,0 19º

B2 768 5 1 044 1º 1,0 I8 83 2 113 5º 41,0 2 014 21 111,0 15º

G5 17 1 17 5º 45,0 E5 25 6 111 3º 27,0 2 479 25 88,0 8º

F4 49 7 167 2º 15,0 G4 360 5 829 1º 4,0 2 685 20 41,0 3º

I2 17 1 17 7º 61,0 F8 56 7 156 5º 38,0 1 529 14 135,0 29º

B8 10 1 10 7º 63,0 D1 267 3 305 4º 29,0 1 262 15 126,0 23º

F8 25 5 84 5º 38,0 I2 83 7 193 2º 17,0 2 491 34 91,0 10º

H7 25 3 59 6º 49,0 F4 30 7 128 6º 47,0 3 035 39 109,0 14º

F2 17 2 34 7º 58,0 A4 386 8 592 1º 7,0 1 554 23 113,0 16º

B7 21 2 34 5º 44,0 B5 535 9 1 466 1º 1,0 2 357 24 121,0 21º

H3 206 3 240 1º 7,0 I3 25 2 38 7º 60,0 1 687 13 131,0 25º

H4 25 3 67 5º 40,0 H7 386 3 760 1º 5,0 1 247 9 121,0 21º

B1 13 2 26 6º 52,0 B4 25 9 152 5º 40,0 789 15 151,0 40º

A4 73 5 164 2º 16,0 B1 21 17 250 4º 30,0 1 015 27 113,0 16º

H1 63 2 80 4º 32,0 D4 25 5 84 7º 55,0 1 223 21 147,0 37º

D6 25 6 106 4º 29,0 F5 25 12 216 4º 32,0 1 798 27 132,0 26º

4ª Prova

Praia de Quiaios

Totais Actuais3ª Prova

27/05/2023 28/05/2023
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50 11019 Filipe Coelho GD Casa Águia Comp. ARBPD

: Nº Filiado Nome Clube Assoc

19 10954 Jorge Domingues CPC Amorim & Dias ARNPD

70 17978 Francisco Almeida União Amigos Pesca ARPDAlg

60 18033 Cláudio Bandarra Juv. Desp. Melidense ARBAPD

34 18496 Andreson Silva CRL Porto Salvo ARCPD

15 16686 Elísio Silva CP Robaleira ARBPD

55 19131 José Massacote CAP Setúbal ARCPD

16 16296 José Santos CRL Porto Salvo ARCPD

40 4283 Carlos Santos Ideal Clube Madalenense ARNPD

22 1963 José Augusto CRL Porto Salvo ARCPD

73 16794 Célio Cajeira ACD Os Ílhavos ARPDABL

44 16454 Pedro Faria Anzois S. Bento ARPDABL

59 17292 Ricardo Nunes CAP Grândola - Barbatana ARBAPD

69 17766 João Leonardo CPND Albufeira ARPDAlg

27 17293 Carlos João CAP Grândola - Barbatana ARBAPD

68 13168 Valter Custódio ADP Manta Rota ARPDAlg

53 18649 Pedro Massacote CAP Setúbal ARCPD

4 12721 Manuel Teixeira CCD S. João Madeira ARPDABL

28 18000 José Freitas CDC Porto Moniz APDRAM

51 19198 Alexandre Ruivaco CD Moitense ARBPD

32 13870 José Fernandes CDC Porto Moniz APDRAM

11 15175 Daniel Campos ACD Os Ílhavos ARPDABL

29 17882 Sérgio Silva CCD S. João Madeira ARPDABL

65 14979 Luís Gonçalves Clube Rec. Tavirense ARPDAlg

62 13880 João Silva CDCP São Miguel ARBAPD
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4ª Prova

Praia de Quiaios

Totais Actuais3ª Prova

27/05/2023 28/05/2023

F7 118 1 118 4º 28,0 I5 35 5 126 4º 33,0 905 14 142,0 31º

A2 49 2 62 4º 35,0 I6 121 5 183 3º 25,0 1 415 12 103,0 13º

B5 21 4 72 4º 34,0 H1 257 9 410 3º 22,0 1 232 19 146,5 36º

C3 213 4 264 2º 11,0 H6 25 3 67 7º 57,0 1 363 19 113,0 16º

C6 17 2 34 8º 66,0 F6 942 8 1 054 1º 3,0 2 302 22 116,0 20º

A1 99 2 148 3º 20,0 C4 17 7 100 5º 43,0 1 872 16 89,0 9º

B6 73 3 111 2º 17,0 H5 30 5 83 5º 44,0 496 13 153,0 41º

G8 25 5 86 4º 30,0 E2 35 2 52 5º 45,0 430 9 191,5 59º

A7 74 5 194 1º 8,0 H8 353 4 619 2º 13,0 1 123 16 133,0 27º

G4 17 1 17 5º 45,0 H2 21 2 38 8º 65,0 1 078 14 181,0 56º

I7 27 2 40 5º 43,0 B2 213 10 411 3º 21,0 536 13 192,5 60º

E6 73 6 176 2º 14,0 H3 25 4 68 6º 51,0 664 15 149,0 39º

G2 21 6 91 3º 25,0 F2 21 4 65 7º 58,0 2 104 22 144,0 34º

E5 60 2 66 6º 48,0 G2 420 4 472 3º 20,0 1 108 16 168,0 50º

I6 25 2 42 4º 36,0 D2 25 5 105 5º 42,0 1 308 20 134,0 28º

E2 21 2 38 8º 64,0 G8 25 8 153 5º 39,0 2 101 26 179,5 55º

I1 25 3 67 2º 18,0 G5 420 6 501 2º 14,0 807 13 130,0 24º

H6 21 3 55 7º 56,0 D6 420 4 799 2º 12,0 1 450 15 167,0 48º

I3 53 4 101 1º 9,0 A3 17 1 17 8º 66,0 1 386 14 147,0 37º

E4 49 3 80 4º 31,0 A2 21 3 48 6º 53,0 1 368 21 161,0 44º

D8 99 5 210 3º 19,0 I7 GRADE 68,0 237 6 206,5 67º

C2 35 2 48 6º 50,0 C8 68 7 173 3º 26,0 698 16 165,5 46º

I5 13 2 26 6º 52,0 C3 280 17 547 1º 8,0 573 19 194,0 61º

A6 49 1 49 5º 42,0 G6 130 7 222 4º 31,0 653 12 160,0 43º
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50 11019 Filipe Coelho GD Casa Águia Comp. ARBPD

: Nº Filiado Nome Clube Assoc

9 18034 Otelo Oliveira Assoc. Nad. Salv. Grândola ARBAPD

39 6896 Arlindo Crista GD Aldeia Nova ARNPD

21 8219 Maurício Ladeiras CAP Setúbal ARCPD

66 17461 João Marçal SC Escanchinas ARPDAlg

26 17270 Domingos Costa Grupo Desp. Cult. Cabeços APDVC

36 17497 Carlos Cruz CEDESCO APDVC

17 10132 Dinarte Santos C.D. Mar e Serra APDRAM

30 14830 António Dias GP Sepins ARPDABL

54 2341 Mário Verissímo C. Benfica Peniche ARCPD

3 13826 Paulo Cruz ACD Os Ílhavos ARPDABL

67 17462 Carlos Chui SC Escanchinas ARPDAlg

14 13845 Júlio Matias CPD Pedreira Hungaros ARPDABL

25 15280 Ramiro Matos ACD Os Ílhavos ARPDABL

56 6199 Urbano Rebelo CRL Porto Salvo ARCPD

13 17332 Rui Gamito Juv. Desp. Melidense ARBAPD

7 16796 Ricardo Santos GD Aldeia Nova ARNPD

37 15962 Custódio Almeida GDC Cabeços APDVC

12 2865 José Conceição ACD Os Ílhavos ARPDABL

20 7236 Ludgero Neves CAP Faro ARPDAlg

47 17771 Márcio Santos Casa Pessoal Porto Aveiro ARPDABL

45 15176 António Serafim CCD S. João Madeira ARPDABL

35 18677 Rui Ferreira A Barcaça APDVC

42 1668 Manuel Castro GD Aldeia Nova ARNPD

8 18585 Nuno Almeida GD Sepins ARPDABL

38 Carlos Alves CP A Barcaça APDVC

Atualização: 19/06/2023 - 15h40

Atualização: 29/05/2023 - 16h30

Publicação: 03/04/2023 - 15h10

Atualização: 01/06/2023 - 10h05
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4ª Prova

Praia de Quiaios

Totais Actuais3ª Prova

27/05/2023 28/05/2023

D1 189 7 291 2º 10,0 B3 30 4 74 6º 50,0 1 227 21 164,0 45º

C1 17 5 53 5º 41,0 A5 186 6 319 3º 24,0 1 471 19 146,0 35º

A3 25 2 42 6º 51,0 F3 17 4 53 8º 64,0 824 12 166,0 47º

E3 21 7 119 3º 24,0 B8 25 2 35 7º 61,0 789 17 167,5 49º

E7 25 5 74 5º 39,0 C2 25 14 274 2º 16,0 902 21 143,0 33º

C4 13 6 72 4º 33,0 C6 30 5 91 6º 48,0 632 18 176,5 54º

G7 83 10 279 1º 6,0 C7 GRADE 68,0 382 11 199,5 65º

A5 21 1 21 7º 59,0 G7 25 4 73 7º 56,0 800 13 188,0 57º

B3 25 4 73 3º 26,0 A6 130 4 199 5º 37,0 976 17 141,5 30º

FALTA - - - 74,0 FALTA - - - 74,0 578 6 221,0 69º

FALTA - - - 74,0 FALTA - - - 74,0 904 12 206,0 66º

C7 246 2 332 1º 4,0 D3 294 8 398 3º 23,0 730 10 175,0 52º

D7 13 2 26 6º 52,0 H4 25 5 101 4º 35,0 426 12 174,0 51º

H2 170 3 200 2º 12,0 C5 86 3 124 4º 34,0 971 9 142,0 31º

C5 17 3 40 7º 57,0 E7 25 1 25 7º 63,0 1 646 11 156,0 42º

B4 GRADE 69,0 I1 35 2 52 6º 52,0 719 9 219,5 68º

I4 25 3 63 3º 27,0 A1 284 3 318 4º 28,0 381 6 189,0 58º

F6 49 3 72 6º 47,0 A8 146 11 319 2º 15,0 391 14 196,0 63º

G3 13 1 13 7º 62,0 G1 GRADE 68,0 637 4 194,0 62º

E1 60 1 60 7º 55,0 D7 68 2 85 6º 49,0 1 039 14 175,0 52º

H8 21 2 34 8º 65,0 E4 30 4 93 4º 36,0 417 9 199,0 64º

D2 17 1 17 8º 67,0 E1 25 2 46 6º 54,0 63 3 255,0 71º

G1 GRADE 69,0 A7 30 1 30 7º 62,0 30 1 265,0 72º

FALTA - - - 74,0 FALTA - - - 74,0 285 4 247,0 70º

F3 GRADE 69,0 FALTA - - - 74,0 277,0 73º
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49 18117 Homero Coutinho CD Moitense ARBPD

6 13844 Hugo Duque CPD Pedreira Hungaros ARPDABL

72 16076 Pedro Lopes CDC Porto Moniz APDRAM

31 17528 Célio Viegas SR Musical Luzense ARPDAlg

52 17681 Paulo Duarte CPC Amorim & Dias ARNPD

41 18256 Duarte Bernardo GD Aldeia Nova ARNPD

58 10100 Renato Espada Assoc. Pescad. Desp. Grândola ARBAPD

24 16702 João Pacheco SR Musical Luzense ARPDAlg

33 17062 João Mendes CP Robaleira ARBPD

63 18834 Tiago Chainho Seagull Rescue ARBAPD

43 17516 Paulo Ranzal CCD S. João Madeira ARPDABL

2 15563 Márcio Parreira Juv. Desp. Melidense ARBAPD

5 17676 Vitor Ferreira CENAP - Casa Favais ARPDABL

46 17018 Hélder Martins ACD Os Ílhavos ARPDABL

48 16940 Jorge Barros ACD Os Ílhavos ARPDABL

23 13235 Rui Silva CPC Amorim & Dias ARNPD

18 18134 Paulo Fernandes APD Castro Marim ARPDAlg

57 18658 André Pedralva CAP Setubal ARCPD

1 5102 António Pais Rosa dos Ventos ARBAPD

10 17748 João Martins ADP Manta Rota ARPDAlg

64 14532 Rui Cruz GDR Olhos d' Água ARPDAlg

61 16758 Alexandre Serrano Juv. Desp. Melidense ARBAPD

71 14533 Eduardo Pedro GDR Olhos d' Água ARPDAlg

: Nº Filiado Nome Clube Assoc
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A1 340 12 2 501 1º 1,0 E5 257 7 1 236 2º 15,0 10 505 89 38,0 1º

H2 212 5 676 4º 30,0 I7 233 11 1 564 1º 5,0 5 801 54 101,0 2º

D2 233 10 1 617 1º 4,0 H2 373 7 1 314 3º 19,0 5 596 46 122,0 3º

B8 278 3 292 3º 26,0 A4 233 10 517 4º 33,0 3 394 50 124,0 4º

C6 155 1 155 5º 41,0 H4 233 13 1 466 1º 6,0 2 791 41 127,0 5º

G4 192 7 893 2º 14,0 C8 192 6 829 3º 25,0 3 424 38 132,0 6º

D8 143 5 177 8º 59,0 I2 195 8 925 5º 38,0 5 146 58 133,0 6º

I4 173 6 492 7º 51,0 C2 216 12 1 425 2º 12,0 5 265 50 133,0 7º

A6 260 10 890 3º 21,0 A2 379 7 1 895 1º 3,0 6 958 61 138,0 9º

G5 192 7 1 129 1º 6,0 G7 411 4 653 3º 26,0 3 796 32 143,0 10º

C3 344 4 928 2º 13,0 G2 212 4 342 5º 42,0 3 749 33 143,0 11º

H8 155 2 168 6º 46,0 G5 10 5 42 7º 60,0 2 895 27 147,0 12º

D4 411 8 1 376 2º 11,0 C7 360 9 1 955 1º 2,0 4 860 31 148,0 13º

C5 351 8 1 449 1º 5,0 B1 216 3 553 2º 18,0 3 264 26 149,0 14º

B7 97 1 97 6º 48,0 I5 192 15 1 236 2º 14,0 3 824 50 153,0 15º

I7 281 7 1 306 5º 35,0 H8 364 10 1 342 2º 13,0 5 683 56 157,0 16º

C8 281 2 493 3º 24,0 D4 617 4 1 199 3º 20,0 3 246 29 157,0 17º

H1 212 13 1 925 1º 3,0 D1 217 10 944 5º 37,0 5 226 47 161,0 18º

G3 233 5 822 3º 22,0 A3 289 8 959 3º 24,0 3 468 26 177,0 19º

B5 13 3 39 7º 55,0 E7 246 14 1 754 1º 4,0 3 040 26 180,0 20º

E4 195 2 269 1º 9,0 E4 313 5 1 102 3º 22,0 2 160 22 182,0 21º

D7 196 3 494 6º 44,0 B4 192 2 302 3º 27,0 1 811 32 184,0 22º

I6 391 8 1 576 2º 10,0 H6 307 3 732 4º 31,0 3 531 32 188,0 23º

F3 139 3 157 5º 40,0 I6 373 6 1 152 3º 21,0 3 107 36 193,0 24º

Totais Finais5ª Prova

Praia Porto de Carretas

17/06/2023 18/06/2023

6ª Prova
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: Nº Filiado Nome Clube Assoc

19 10954 Jorge Domingues CPC Amorim & Dias ARNPD

70 17978 Francisco Almeida União Amigos Pesca ARPDAlg

60 18033 Cláudio Bandarra Juv. Desp. Melidense ARBAPD

34 18496 Andreson Silva CRL Porto Salvo ARCPD

15 16686 Elísio Silva CP Robaleira ARBPD

55 19131 José Massacote CAP Setúbal ARCPD

16 16296 José Santos CRL Porto Salvo ARCPD

40 4283 Carlos Santos Ideal Clube Madalenense ARNPD

22 1963 José Augusto CRL Porto Salvo ARCPD

73 16794 Célio Cajeira ACD Os Ílhavos ARPDABL

44 16454 Pedro Faria Anzois S. Bento ARPDABL

59 17292 Ricardo Nunes CAP Grândola - Barbatana ARBAPD

69 17766 João Leonardo CPND Albufeira ARPDAlg

27 17293 Carlos João CAP Grândola - Barbatana ARBAPD

68 13168 Valter Custódio ADP Manta Rota ARPDAlg

53 18649 Pedro Massacote CAP Setúbal ARCPD

4 12721 Manuel Teixeira CCD S. João Madeira ARPDABL

28 18000 José Freitas CDC Porto Moniz APDRAM

51 19198 Alexandre Ruivaco CD Moitense ARBPD

32 13870 José Fernandes CDC Porto Moniz APDRAM

11 15175 Daniel Campos ACD Os Ílhavos ARPDABL

29 17882 Sérgio Silva CCD S. João Madeira ARPDABL

65 14979 Luís Gonçalves Clube Rec. Tavirense ARPDAlg

62 13880 João Silva CDCP São Miguel ARBAPD
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Praia Porto de Carretas
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6ª Prova

H6 233 4 702 3º 23,0 I3 344 5 1 068 4º 30,0 2 675 23 195,0 25º

B4 110 5 140 5º 42,0 C5 121 6 234 6º 50,0 1 789 23 195,0 25º

I3 192 10 1 465 4º 27,0 F3 233 11 1 053 3º 23,0 3 750 40 196,5 27º

C7 195 2 212 4º 33,0 E6 121 6 361 7º 55,0 1 936 27 201,0 28º

G2 192 4 531 5º 38,0 F1 207 5 418 6º 49,0 3 251 31 203,0 29º

A3 13 1 13 6º 50,0 F5 13 4 35 8º 64,0 1 920 21 203,0 30º

F1 108 1 108 6º 47,0 F2 373 6 1 351 1º 8,0 1 955 20 208,0 31º

B2 192 3 456 1º 8,0 B6 212 8 1 000 1º 9,0 1 886 20 208,5 32º

A5 377 4 892 2º 15,0 I1 8 2 16 7º 61,0 2 031 22 209,0 33º

I8 351 11 2 072 1º 2,0 D8 212 8 1 195 4º 28,0 4 345 33 211,0 34º

F2 355 6 851 1º 7,0 G4 321 5 969 2º 17,0 2 356 24 216,5 35º

D1 173 4 207 7º 52,0 F6 212 7 1 114 2º 16,0 1 985 26 217,0 36º

H4 GRADE 9º 64,5 D7 321 12 1 996 2º 10,0 4 100 34 218,5 37º

H3 269 5 933 2º 12,0 E8 212 4 719 5º 39,0 2 760 25 219,0 38º

G6 110 3 190 7º 53,0 C3 212 3 372 4º 35,0 1 870 26 222,0 39º

I1 233 8 917 6º 43,0 D2 712 15 2 430 1º 1,0 5 448 49 223,5 40º

B1 139 2 262 4º 32,0 H3 162 2 170 8º 62,0 1 239 17 224,0 41º

D6 528 6 1 330 3º 20,0 F4 246 11 634 5º 41,0 3 414 32 228,0 42º

A4 192 3 505 5º 39,0 C4 173 3 316 5º 43,0 2 207 20 229,0 43º

G7 212 5 602 4º 31,0 H7 278 6 709 5º 40,0 2 679 32 232,0 44º

I2 260 9 1 542 3º 19,0 G6 233 10 1 362 1º 7,0 3 141 25 232,5 45º

A2 173 5 749 4º 29,0 A6 13 2 23 5º 45,0 1 470 23 239,5 46º

B3 274 3 348 2º 17,0 E1 351 6 1 096 4º 29,0 2 017 28 240,0 47º

C4 17 2 27 6º 49,0 G1 212 3 434 4º 34,0 1 114 17 243,0 48º

Pag. 8 de 9



                           

         FEDERAÇÃO PORTUGUESA PESCA DESPORTIVA

          CAMPEONATO NACIONAL DA 3ª DIVISÃO  - FUNDO/MAR  2023

50 11019 Filipe Coelho GD Casa Águia Comp. ARBPD
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9 18034 Otelo Oliveira Assoc. Nad. Salv. Grândola ARBAPD

39 6896 Arlindo Crista GD Aldeia Nova ARNPD

21 8219 Maurício Ladeiras CAP Setúbal ARCPD

66 17461 João Marçal SC Escanchinas ARPDAlg

26 17270 Domingos Costa Grupo Desp. Cult. Cabeços APDVC

36 17497 Carlos Cruz CEDESCO APDVC

17 10132 Dinarte Santos C.D. Mar e Serra APDRAM

30 14830 António Dias GP Sepins ARPDABL

54 2341 Mário Verissímo C. Benfica Peniche ARCPD

3 13826 Paulo Cruz ACD Os Ílhavos ARPDABL

67 17462 Carlos Chui SC Escanchinas ARPDAlg

14 13845 Júlio Matias CPD Pedreira Hungaros ARPDABL

25 15280 Ramiro Matos ACD Os Ílhavos ARPDABL

56 6199 Urbano Rebelo CRL Porto Salvo ARCPD

13 17332 Rui Gamito Juv. Desp. Melidense ARBAPD

7 16796 Ricardo Santos GD Aldeia Nova ARNPD

37 15962 Custódio Almeida GDC Cabeços APDVC

12 2865 José Conceição ACD Os Ílhavos ARPDABL

20 7236 Ludgero Neves CAP Faro ARPDAlg

47 17771 Márcio Santos Casa Pessoal Porto Aveiro ARPDABL

45 15176 António Serafim CCD S. João Madeira ARPDABL

35 18677 Rui Ferreira A Barcaça APDVC

42 1668 Manuel Castro GD Aldeia Nova ARNPD

8 18585 Nuno Almeida GD Sepins ARPDABL

38 Carlos Alves CP A Barcaça APDVC

Atualização: 19/06/2023 - 15h40

Atualização: 29/05/2023 - 16h30

Publicação: 03/04/2023 - 15h10

Atualização: 01/06/2023 - 10h05
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D5 448 7 1 081 5º 36,0 H5 192 4 539 6º 47,0 2 847 32 247,0 49º

H7 139 5 561 5º 37,0 D6 4 1 4 8º 66,0 2 036 25 249,0 50º

C1 17 2 25 7º 56,0 F8 338 6 639 4º 32,0 1 488 20 254,0 51º

G1 305 2 460 6º 45,0 E3 212 5 506 6º 48,0 1 755 24 260,5 52º

E1 GRADE 9º 64,5 D3 13 6 53 7º 59,0 955 27 266,5 53º

F7 155 3 173 4º 34,0 F7 212 6 345 7º 56,0 1 150 27 266,5 54º

F4 274 3 457 2º 16,0 A5 8 1 8 6º 54,0 847 15 269,5 55º

F6 192 3 394 3º 25,0 H1 176 6 218 7º 57,0 1 412 22 270,0 56º

E3 GRADE 9º 64,5 B5 GRADE 9º 68,0 976 17 274,0 57º

E2 158 1 158 2º 18,0 B3 212 8 274 4º 36,0 1 010 15 275,0 58º

D3 212 9 1 237 4º 28,0 B7 141 2 266 5º 44,0 2 407 23 278,0 59º

I5 173 2 312 8º 58,0 G8 125 4 149 6º 52,0 1 191 16 285,0 60º

G8 GRADE 9º 64,5 B2 212 1 212 6º 51,0 638 13 289,5 61º

FALTA - - - 10º 74,0 FALTA - - - 10º 74,0 971 9 290,0 62º

E5 GRADE 9º 64,5 FALTA - - - 10º 74,0 1 646 11 294,5 63º

C2 GRADE 9º 64,5 A1 274 10 1 466 2º 11,0 2 185 19 295,0 64º

H5 8 1 8 7º 57,0 I4 141 2 147 6º 53,0 536 9 299,0 65º

E7 GRADE 9º 64,5 D5 677 3 695 6º 46,0 1 086 17 306,5 66º

E6 GRADE 9º 64,5 C1 74 5 110 7º 58,0 747 9 316,5 67º

FALTA - - - 10º 74,0 FALTA - - - 10º 74,0 1 039 14 323,0 68º

FALTA - - - 10º 74,0 FALTA - - - 10º 74,0 417 9 347,0 69º

B6 GRADE 9º 64,5 C6 10 6 60 8º 63,0 123 9 382,5 70º

F5 10 5 48 7º 54,0 A7 GRADE 9º 68,0 78 6 387,0 71º

FALTA - - - 10º 74,0 E2 GRADE 9º 68,0 285 4 389,0 72º

A7 GRADE 9º 64,5 G3 6 1 6 8º 65,0 6 1 406,5 73º
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